Nº 218, segunda-feira, 10 de novembro de 200384 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID805695-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 65.034/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Superior do Tra-
balho. CONTRATADA: Tais Peixoto Pereira. OBJETO: fornecimento e monta-
gem de armários e estantes. MODALIDADE: Pregão n.o- 97/2003, conforme Lei
n.o- 10.520/2002 e Decreto n.o- 3.555/2000. VALOR: total de R$ 2.403,00 (dois mil,
quatrocentos e três reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia do
objeto, que é de 2 anos contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa
44.90.52, nota de empenho 2003NE001390, de 31/10/2003. ASSINATURA:
6/11/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Raimundo Tadeu Marques da Silva, Procurador.

<!ID805696-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.o- 69.457/2003-1. CONVENENTES: Tribunal Superior
do Trabalho e Banco Santos S.A. OBJETO: concessão de empréstimos a
servidores do TST, mediante consignação em folha de pagamento. FUN-
DAMENTO: Lei n.o- 8.666/93, ATO.SEPES. GDGCA.GP. N.o- 220/99 e
ATO.SERH.GDGCA.GP. N.o- 189/2001. VIGÊNCIA: 60 meses, contados
da data de assinatura. ASSINATURA: 15/10/2003. Pelo TST: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa do TST.
Pelo Banco: Alvaro Zucheli Cabral e Henrique Chitman, Procuradores.

(Of. El. no- 3 11 / 2 0 0 3 )